
 

DZP.242.294.2020 Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 19.11.2020 r. 

Nr sprawy: DZP.242.294.2020 

  

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu specjalistycznego dla Klinik Neonatologii - powtórzenie 
 

 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego zawiadamia:  
 
1. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.) o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

2. na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych 2019 r. (t. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 10 Wykonawców: 

1) Dräger Polska sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
2) MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 
3) Cedical Sp. z o.o., ul. Celulozy 107G/1, 04-986 Warszawa 
4) PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
5) KROBAN Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 Łódź 
6) Biameditek Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
7) NZ Techno Sp. z .o.o., ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa 
8) Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
9) Fisher&Paykel Healthcare GmbH, Wiesenstrasse 49, D-73614 Schorndorf 
10) Neo Plus Sp. z o.o., ul. Wierzejska 94/12, 97-300 Piotrków Trybunalski 

 
 
Postępowanie dla pakietów nr 11,17,17a,18,25,26,34 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.), nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu. 
 
Wykonawców wykluczonych: 0 
Ofert odrzuconych: 0  
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryterium: 

Kryterium nr 1: okres gwarancji 40% = 40 pkt: 
  
Pakiet nr 10  
72 miesiące – 40 pkt 
66 miesięcy – 20 pkt 
60 miesięcy – 0 pkt 
   
Pozostałe pakiety:      
48 miesięcy – 40 pkt 
36 miesięcy – 20 pkt 
24 miesiące – 0 pkt 
  
 
 



 

DZP.242.294.2020 Ogłoszenie o wyniku 2

 
Dräger Polska sp. z o.o.  
ul. Posag 7 Panien 1  
02-495 Warszawa 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietów nr: 24,29a,30 
Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

24 3 10,00                 6 419,25            60,00     70,00 
29 3 10,00               70 200,43            42,74     52,74 

29a 3 10,00               40 111,20            60,00     70,00 

30 3 10,00               20 655,55            60,00     70,00 

MEDICAVERA Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
Ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 28 
Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

28 1 40,00               10 378,80            60,00     100,00 

Cedical Sp. z o.o. 
Ul. Celulozy 107G/1 
04-986 Warszawa 

Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

17b 1 40,00               38 620,80            40,27     80,27 

PROMED S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 11a 

Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

11a 1 40,00               27 216,00            60,00     100,00 

KROBAN Sp. z o.o. 
Ul. Piotrkowska 182/451 
90-368 Łódź 

Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

14 1 40,00             117 180,00            46,06     86,06 

29 1 40,00               52 596,00            57,04     97,04 



 

DZP.242.294.2020 Ogłoszenie o wyniku 3

Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 5 

Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

5 1 40,00               23 976,00            60,00     100,00 

NZ Techno Sp. z .o.o. 
Ul. Berneńska 5A 
03-976 Warszawa 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 17b 

Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

17b 1 40,00               25 920,00            60,00     100,00 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietów nr: 10,14 
Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

10 1 40,00               42 138,00            60,00     100,00 

14 1 40,00               89 964,00            60,00     100,00 

Fisher&Paykel Healthcare GmbH 
Wiesenstrasse 49 
D-73614 Schorndorf 
Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

14 3 10,00             118 692,00            45,48     55,48 

17b 3 10,00               42 768,00            36,36     46,36 

Neo Plus Sp. z o.o. 
Ul. Wierzejska 94/12 
97-300 Piotrków Trybunalski 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 29 

Nr pa-
kietu 

Kryterium 1: termin 
dostawy w dniach Kryterium 1 - punkty 

 Kryterium 2: cena w 
zł brutto   Kryterium 2  - punkty  

Suma 
punktów 

29 1 40,00               50 004,00            60,00     100,00 
 



 

DZP.242.294.2020 Ogłoszenie o wyniku 4

Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryte-
rium oceny ofert: termin dostawy + cena 
 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 46 ust. 1a) Ustawy pzp, Zamawiający  zwróci wa-
dium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta w siedzibie Zamawiającego z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicz-
nych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl  
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych   
 


